

FÖRHÖR

 Bil 219
 Sid 225
01 Förhållare
krings E Wäslund02 Förhållare
KCV03 Förhållardatum 04 Förhållare kl 05 Dnr
1986-03-01 00.15

06 Telefonförhör 07 Förhöret inläst på blå band

08 Utskriften ut-
ford av sign09 Ford person (efternamn och alla förnamn i rätligt förhållande, tilltalsnamnet markeras)
Hage, ANNA Birgitta10 Personnummer
580911-0320

11 Yrke/Titel studerande

12 Födelsehemort (församling och länsboksav)

13 Kyrkobokföringsort (församling och länsboksav)

14 Postadress (utdelningsadress och ortadress), telefon bostaden
Torsgatan 4, 151 36 SÖDERLJEB, tfn 0755-855 60.15 Meddelsgår
(beträtt)16 Anställning (arbetsgivare, postadress), telefon, central sjömansregistrering
Studerar på gymnasiet i värdlingen.

17 Föräldrars namn och bostadress (beträtt misstänkt som är underrätt eller utlämnings)

18 Skälning till misstänkt - målsägande - vittne

19 Kyrkorm
Här
körtAnnän kör.
körtshavareHär
traktort

Klass (beträtt)

Länsberäkning

När beträtt

20 Den härde är
 misstänkt målsägande vittne

21 Förhörsvitne eller annan närvarande (ex tolk)

22 Underrättelse om misstänkt / Anledning till förhör

23 Försvare (bäst i 12 § FL i iakttagelse)
 Önskas ej Önskas (Ev namn)

24 Berättelse

Frk Hage uppger: fredagen den 28 februari 1986 hade hon och en väninna ~~mörk~~ Karin Johansson, besökt Filmstaden på Väster Samuelsgatan. De lämnade lokalen vid 23-tiden och sammantruffade sedan på Norrlandsgatan med tre kamrater, so äkte bil. De körde från Norrlandsgatan och till Sveavägen och passerade Kungsgatan i vänster körrikt. Strax efter de passerat Kungsgatan iakttog hon en man liggande på Sveavägens högra (östra) gångbana. Hon fick den uppfattningen att mannen kanske fått en hjärtinfarkt eller ett epileptikeranfall och bilen stannades och hon sprang fram till mannen. Hon lade samtidigt märke till en man som befann sig ett tiotal meter från den liggande mannen, och springande lämnade platsen. Hon uppfattade denne man - X - som vara medelålders, mörk, och klädd i en 3/4 lång rock eller jacka. Hon tror inte att han hade något i händerna. X försvann in på en sidogata till höger.

När hon kom fram till mannen som låg på gångbanan, såg hon att han blödde ur munnen och näsan. En kvinna stod bredvid mannen och en man - Y - satt nedhukt vid den skadades huvud. Hon kände om den skadade mannen - Z - hade någon puls och kände därför fört på halsen och sedan på ena handleden. Hon kände då inga pulsslag. Hon vände Z på rygg och gav honom två hjärtstötter och fortsatte sedan med hjärtkompression - cirka 15 - 20 gånger. Y gav Z konstgjord andning genom att blåsa in luft mun mot mun ett par gånger. Kvinnan som stod bredvid A verkade vara chockad och "knuffade undan" frk Hage och skrek att ambulans skulle komma och att läkare skulle göra operation. Ambulans kom till platsen och ungefär samtidigt kom polispersonal. Enligt hennes uppfattning verkade Z "livlös" och ~~stela ögon~~ ha "stela ögon". Hon kände inte igen mannen men fick senare veta att Z skulle vara statsminister Palme. Kvinnan presenterade sig även senare som fru Palme.

Frk Hage kan inte lämna något närmare signalement på mannen X. Det var ganska mörkt på platsen. Hennes inriktning var att om möjligt försöka få i gång hjärtverksamheten hos Z, som hon uppfattade vara djupt medvetslös.

Uppläst under hand,

Förhöret slut kl 01.05.

Ifylt ej då motsvarande uppgifter redovisas på annan handling